
LIDHJA NR. 2 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

Nr. Data e 

regjistrimit të 

kërkesës 

Objekti Data e kthimit 

të përgjigjes 

Statusi i Kërkesës Tarifa Numri i 

Protokollit 

11 28.10.2020 Kërkesë për rishikim të dokumentit të PPV 

B. Sarandë për pronën nr. 4/155, ZK nr. 

2297. 

03.11.2020 Përfunduar Nuk ka 1218 

10 27.10.2020 Këkresë informacioni lidhur me planet për 

zhvillim urban për njësinë TR 581. 

05.11.2020 Përfunduar Nuk ka 1214 

09 26.10.2020 Këkresë për materiale në format elektornik 

për njësinë strukturore TR-372. 

28.10.2020 Përfunduar Nuk ka 1209 

08 15.10.2020 Kërkesë informacioni për tokën në pronësi. 22.10.2020 Përfunduar Nuk ka 1155 

07 14.10.2020 Kërkesë për refuzimin e lejes së ndërtimit 

për HEC-in Madhesh, në lumin e Lunresë, 

fshati Madhesh, B. Mat, Qarku Dibër. 

12.11.2020 Përfunduar Nuk ka 1150 

06 12.10.2020 Kërkesë informacioni lidhur me Vendimin 

nr. 6 datë 03.12.2014 të KKT-së. 

28.10.2020 Përfunduar Nuk ka 1131 

05 12.10.2020 Kërkesë informacioni lidhur me prishjen e 

ish godinës së parkut të eksportit, Durrës. 

21.10.2020 Përfunduar Nuk ka 1128 



 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e Proҫesit. 

 

 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse. 

04 07.10.2020 Kërkesë   për ndryshimin e kategorisë së 

përdorimit të tokës për pronën. 

15.10.2020 Përfunduar Nuk ka 1110 

03 06.10.2020 Kërkesë për informacion. 15.10.2020 Përfunduar Nuk ka 1108 

02 01.10.2020 Kërkohet informacion në bazë të nenit 

179/b të kushtetutës se RSh-së dhe ligjit nr. 

84/2016. 

13.10.2020 Përfunduar Nuk ka 1092 

01 01.10.2020 Rikujetesë për shkresën e datës 30.03.2020 

me objekt ' Kërkesë për perfshirjen në 

PPV-në e B. Himarë.' 

12.10.2020 Përfunduar Nuk ka 480/01 


